	<b>SPÉCIFICATION PRODUIT</b>	Date : 14/06/2023
	<b>PERSIL FEUILLE WAL</b>	Référence :


<b>1. General information</b>	
Name of Company	WALEPICE SRL
Address	Rue de l'Eperonnerie 12 4041 MILMORT
Telephone number	04/ 264 27 05
E mail	<a href="mailto:info@walepices.be">info@walepices.be</a>

<b>2. Product information</b>	
Product name:	Parsley 2-4 mm LB
Product description:	This product has been made out of fresh parsley leaves ( <i>Petroselinum Sativum</i> Hoffm). The fresh leaves have been washed, cut and dehydrated. The product contains max. 3% colored pieces (yellow, brown, black).
Article number supplier:	KRPEHOPRHEST4M / KRPEHOPRHELB4M
Country of origin:	Germany, France, Hungary, Poland
Storage:	Store in unopened original packaging (rh 65% - 15°C)
Shelflife:	Minimum 24 months
Packaging weight:	0,5 kg
Packaging type:	Paper(look) bags with PE innerbags or blue PE bags

<b>3. Product Composition</b>	
Ingredient	%
Parsley	100 (99,9% minimum)

<b>4. Organoleptic specifications</b>	
Taste:	Strong characteristic
Colour:	Fresh green
Odour:	Strong characteristic
Texture:	Irregular leaves

<b>5. Nutritional composition per 100 g product (Source USDA food database)</b>				
Energy:	kcal	292	Total lipid:	5,48 g
	kJ	1220	Fatty acids, total saturated:	1,39 g
Total protein:		26,63 g	Fatty acids, total monounsaturated:	0,76 g
Carbohydrate:		50,64 g	Fatty acids, total polyunsaturated:	3,15 g
Sugars:		7,27 g		
Fibre:		26,7 g		
Sodium, Na:		452 mg	Vitamin B6:	0,900 mg
Potassium, K:		2683 mg	Vitamin C:	125 mg
Calcium, Ca:		1140 mg	Vitamin E:	8,86 mg
Phosphorus, P:		436 mg		
Magnesium, Mg:		400 mg	NaCl:	1,13g
Iron, Fe:		22,04 mg		
Zinc, Zn:		5,44 mg		
Copper, Cu:		0,78mg		

	<b>SPÉCIFICATION PRODUIT</b>	Date : 14/06/2023
	<b>PERSIL FEUILLE WAL</b>	Référence :

#### **6. Physical data**

Metal detection:	FE 1.2mm – NFE 2 mm – STST 1.5 mm
Sieves:	6 mm
Physical pollution control	Magnets, Sieves, Metal detection

#### **7. Analytical data**

Humidity:	Max 6%
Sand:	Max 0,3%
a <sub>w</sub> value:	Max 0,65


#### **8. Allergen/diet information according to the European guideline (2006/142, 2005/26, 2003/89, 2000/13, 2007/68). Allergens mentioned below are not intentionally added to the product.**

Milk (including lactose) and derivatives	-
Eggs and derivatives	-
Soybeans and derivatives	-
Gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, Kamut or hybrid species thereof) and derivatives	-
Fish and derivatives	-
Crustaceans and derivatives	-
Shellfish and derivatives	-
Peanuts and derivatives	-
Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts, Queensland nuts) and derivatives	-
Sesame seeds and derivatives	-
Sulphur Dioxide & Sulphites – if present, concentration mg/kg or mg/l as SO <sub>2</sub>	-
Celery, Celeriac and derivatives	-
Mustard and derivatives	-
Lupin and derivatives	-

#### **9. Microbiological values** (maximum number per g product)

TPC	50000
Yeasts	100
Moulds	100
Enterobacteriaceae	100
E. Coli	10
Salmonella	Negative in 25g
Bacillus Cereus	100
Listeria Monocytogenes	Negative in 25 g

#### **10. Declarations**

	<b>SPÉCIFICATION PRODUIT</b>	Date : 14/06/2023
	<b>PERSIL FEUILLE WAL</b>	Référence :

We herewith confirm and certify that the product mentioned above:

- \* is GMO and GMO derivatives free (dir 1829 and 1830/2003)
- \* is free of ethylene oxide \* has not been irradiated
- \* meets current EU laws and regulations concerning pesticide residues and heavy metals (dir 1881/2006 ; dir 396/2005)
- \* meets current EU laws and regulations concerning polycyclic aromatic hydrocarbons (dir 2015/1933) \* is free from any artificial colours
- \* may contain traces of vegetal allergens that accidentally contaminate the lot (e.g. wild crop, field selection, contamination on the fields by birds, ...)

**11. Acceptability to ethnic and other groups**

Suitable for Halal	Yes
Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Ovo-lacto Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Coeliacs	Yes
Suitable for Diabetics	Yes